



# Rum'a ne hacet

Daha önce Barış Pınarı Harekatı'na dil uzatan, kapalı Maraş'ın iskana açılmasına karşı çıkan KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Rum ağızıyla konuşmaya devam ediyor: Türkiye'ye bağlanmak korkunç

## Türkiye bizi yutacak

**HER** fırsatta dünyaya "Türkiye bizi yutacak" diye şikayette bulunan KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı hem Türkiye hem de Kıbrıs Türk Cumhuriyeti için milli güvenlik sorunu haline geldi. Son olarak İngiliz The Guardian gazetesine konuşan Akıncı, federal çözüme tez zamanda varılmazsa bölünmüşlüğü kalıcı hale geleceğini savundu. Kıbrıslı Türklerin laik, demokratik ve çoğulcu kimliğini korumak istediklerini belirten Akıncı, Türkiye'ye bağlanma ihtimalini 'korkunç' diye niteledi. Akıncı'nın sözlerini manşetlerine taşıyan Rum basınında bayram havası var.

## De facto vilayet

**YARIM** asırlık bölünmüşlükten sonra tek işler çözümün federal bir çatı altında yeniden birleşme olduğunu anlatan Akıncı, bu başlanmazsa, Kuzey Kıbrıs'ın daha fazla bağımlı hale geleceğini, Ankara tarafından yutulabileceğini ve 'de facto Türkiye iline' dönüşebileceğini söyledi. Akıncı, Türkiye'ye olan ekonomik bağımlılığı azaltmak için Güney'in desteğine ihtiyacı olduğunu dile getirdi. Akıncı'nın 1974 harekatı öncesi Türkleri çoluk çocuk küvetlerde katleden, kadınlara tecavüz eden Rumlardan yardım istemesi büyük tepki topladı. ■ İbrahim Sarp'ın haberi 7de

# Türkiye'ye bağlanmak korkunç

KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, The Guardian'a skandal açıklamalarda bulundu. Akıncı, federal çözüme tez zamanda varılmazsa bölünmüşlüğü kalıcı hale geleceği uyarısı yaptı.

The Guardian'a konuşan KKTC Cumhurbaşkanı, federal çözüme tez zamanda varılmazsa bölünmüşlüğü kalıcı hale geleceği uyarısı yaptı. Kıbrıslı Türklerin laik, demokratik ve çoğulcu kimliğini korumak istediklerini belirten Akıncı, Türkiye'ye ekonomik bağımlılığı azaltma arzusunun dile getirdi, Türkiye'ye bağlanma ihtimalini 'korkunç' diye niteledi. Güney Kıbrıslı muadili Nikos Anastasiades ile son olarak pazartesi günü tampon bölgedeki bir sanat sergisinde biraraya gelmiş olan Akıncı, The Guardian'a yaptığı açıklamalarda, adil federal çözüm içeren bir anlaşmaya tez zamanda ulaşılmazsa, adadaki Türk ve Rum toplumlarının bölünmüşlüğü kalıcı hale geleceği uyarısında bulundu. İki taraf arasındaki görüş ayrılıklarının her yıl giderek daha kemikleştiğini, bunun yeniden birleşme ihtimalini azalttığını belirten Akıncı,

"Acele etmemiz lazım. Bunca yıldan sonra bir dönüm noktasına, belirleyici bir ana geldik" vurgusu yaptı.

## De Facto Türkiye ili oluruz

Yarım asırlık bölünmüşlükten sonra tek işler çözümlen federal bir çatı altında yeniden birleşme olduğu anlatan Kıbrıs Türk toplumu lideri, bu başlanmazsa, Kuzey Kıbrıs'ın daha fazla bağımlı hale geleceği "Ankara tarafından yutulabileceğini" ve "de facto Türkiye iline dönüşebileceğini" dile getirdi. Diyalogun yeniden başlaması konusunda temkinli iyimserlik içinde olduğunu ifade eden Akıncı, 2017'de BM inisiyatifinde İsviçre'deki Crans-Montana'da

yürütülen dörtlü müzakerelerin çökmesine atıfta "Tren Crans-Montana'da raydan çıktı. Bence daha gerçekçi ve karşılıklı kabul edilebilir bir yoldan yeniden başlatlık" dedi. The Guardian'a Erdoğan'ın Türkiye-Kuzey Kıbrıs ilişkisini anavatan-yavruvatan diye tanımlamasına karşılık çıktığını tekrarlayan Akıncı,

"Ben bağımsız, kardeşçe ilişkiler istiyorum" derken, hükümetin faturalarını ödeyen Türkiye'ye ekonomik bağımlılığı azaltmak için daha fazla şey yapmaları gerektiğini belirtti. Bunu başatabilmek için de Güney'in desteğine ihtiyacı olduğunu dile getirdi. İngiliz gazetesinin "Kırım tarzi ilhak ihtimali" sorusunu "korkunç diye yanıtlayan ve "Türkiye'nin kendi çıkarlarına aykırı" diye değerlendiren



Mustafa Akıncı

Akıncı, kendi vizyonunun tümüyle farklı olduğunu belirtti.

## Rum basını geniş yer ayırdı

Akıncı'nın cumhurbaşkanlığı seçimlerinde bağımsız aday olacağını açıkladığı konuşması ve The Guardian mülakatı, Kıbrıs Rum basınında geniş yer buldu. Haravgi'de şu başlıklar yer aldı: "Kıbrıs Sorununa Kapsamlı Değimme- Akıncı Sorumluluk Yüklendi" "İki Devlet Takip Etmeyeceğini Söyledi- İki Devlet Çözümü Nasıl Ortaya Çıktı- Türkiye'yle İlişkiler Sağlıklı Bir Zeminde Bulunuyor- Doğal Gaz İçin Üç Yol" Alithia, "Mustafa Akıncı'nın Cesur Açıklamaları Türkiye'ye Bağlanmaya Karşı Mücadele İlan Etti- Kıbrıslı Türk Lider Mustafa Akıncı Türkiye'nin Boyunduruğu Altında Olmayı Kabul Etmeklerini İlan Etti- Linç Kültürüne İlişkin Mücadele" başlıklarını kullandı.